H. AYUNTAMIENTO DE TIERRA BLANCA, VER.
INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

DESTINO DE LAS APORTACIONES

EN QUE SE APLICA)

(RUBRO ESPECIFICO

IMPORTE PAGADO

GASTOS INDIRECTOS PARA LA SUPERVISION
DEUDA PUBLICA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
BIENES MUBLES

COMISIONES BANCARIAS

1,377,500.00
8,331,405.55
22,577,769.31
7,733,540.19
10,028,540.16
4,594,249.12
2,323.67

54,645,328.00

COMISION DE HACIENDA

8 LIBREROS

TESORERO MUNICIPAL

PROFR. FELIPE DE JE

|0 SERRANO HERNANDEZ

GOS ZALETA

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL




